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بیش از یک قرن از اشــغال جزیره استراتژیک هرمز و 
به دنبال آن، حضور نیروهای اســتعمار پرتغال در ســواحل 
خلیج فارس می گذرد. اشغالی که در سال های ابتدائی زمامداری 
شاه اسماعیل صفوی و در بحبوحه جنگ های داخلی به وقوع 
پیوســته؛ اما بهار سال 1001 شمســی، بهاری متفاوت برای 
ایرانیان بود، هرمز و بحرین، به دامن میهن بازگردانده شدند و 
اخراج پرتغالی ها از کرانه های خلیج فارس، سبب سست  شدن 
بنیان استعمار در هندوستان و خلیج فارس شده است. همان 
استعماری که دریادار کبیرش، »آلفونسو دا آلبوکرک« گفته 
بود: »برای تسلط بر هند و راه های آبی، کنترل سه  نقطه الزامی 
است: تسخیر عَدَن، اداره تنگه مالاکا و دیگری تصرف هرمز 
در دهانه خلیج فارس که از آن دو مهم تر است و با داشتن این 
سه تنگه پیشنهاد کرده بود که امپراطور پرتغال خود را مالک 
گیتی بخواند. او گفته بود: »اگر جهان حلقه انگشتری باشد، 

هرمز نگین آن است.«
نگین درخشانی که گذر ایام آن را با بی مهری مواجه کرده است. 
غفلت مسئولان، نبود زیرساخت های سیاحتی لازم برای این عرصه و 
به خصوص جهل و خودکامگی گردشــگران سبب شد تا بهار امسال، 

نگین هرمز به گونه ای متفاوت در صدر اخبار قرار گیرد. 
خبر عجیب بود. انتقال خاک ســاحل هرمز توســط گردشگران 
نوروزی! رســم، رســم نابه جایی اســت که از فرهنگ غلط و الگوی 
نادرست مسافرت خلق شده، وقتی برای گشت وگذار به شهرهای دیگر 
می روی تکه ای سنگ، مقداری خاک یا قطعه ای سنگ را برای یادگاری 
دربسته ای بگذاری و با خودت فکر کنی دنیا که زیرورو نمی شود، اما 
همین ذره ذره ها امسال کار را به جایی کشاند که چهره ساحل هرمز 

الگوسازیفرهنگصحیحسفروگردشگری دست درازی به طبیعت 
فائقه بزازخــاک هــرمز در قوطی و چمدان!

 بخش نخست

❖

 فرمانده یگان حفاظت بندر شهید باهنر 
و شرق استان هرمزگان: با وجود تبلیغات 
گسترده طی روز های اخیر مبنی بر عدم 
آسیب رســانی به طبیعت و خودداری از 
برداشــت خاک، صــدف و... از جزیره 
هرمز، متأســفانه باز هم شاهد بی تفاوتی 

برخی از گردشگران هستیم.

❖

 اســتقبال از اماکن تاریخی و بالا رفتن 
آمارهای مربوط بــه حضور جهانگردان 
و گردشــگران در این اماکن رخدادی 
مبارک بــرای ارزآوری و رونق  گرفتن 
مناطق تاریخی در سراســر کشور است 
اما اگر تجمع گردشگران در یک منطقه 
نشود  مدیریت  به درســتی  گردشگری 
نه تنها به توسعه گردشگری محوطه های 
میراثی کشور کمکی نمی کند، بلکه باعث 
آســیب  زدن به بناهای تاریخی، طبیعت 

بکر از جمله جزایر خلیج فارس شود.

دگرگون شد و پلیس چندین کیلوگرم خاک جابه جا شده را از مسافران 
کشف کرد. فاجعه ای ملی و تاریخی که سبب واکنش افکار عمومی و 

دوستداران طبیعت شد.
اگرچــه برخی  کارشناســان معتقدند که ســاحل نقره ای هرمز 
تجدیدپذیر است و برخی دیگر بر این باورند که باید برای تولید هر یک 

سانتی متر این خاک در جزیره، هزاران سال انتظار کشید. 
این خاک نایاب نیز مانند بســیاری دیگر از آثار ارزشمند میراث 
 فرهنگی که در معرض رخدادهای ناگزیر طبیعی هستند به خودی خود 
نیز تحت فرسایش است؛ اما با اقدامات ناآگاهانه برای انتقال یا فروش 

خاک، به این میراث طبیعی آسیب های جدی وارد شده است.
 جزیره هرمز در میان زمین شناسان به دلیل برخورداری از انواع 
خاک ، به بهشت زمین شناسی مشهور است. سنگ ها نشان می دهند که 

در طی هزاران سال که جزیره هرمز به تدریج از آب بیرون  آمده، به اشکال 
مختلف فرســایش  یافته است. قدمت زمین شناسی این جزیره حدود 

600 میلیون سال و عمر خارج از آب آن حدود 50 هزار سال است.
ساحل سرخ به لحاظ رنگ شبیه مریخ است و آب دریا در ساحل 
سرخ تا چندمتری، قرمزرنگ دیده می شود و دلیل آن حل شدن مواد 
معدنی خاک در آب دریا است که موجب آفرینش چنین طبیعت بکر 

و زیبایی شده است.
قانون وارد عمل می شود

با توجه  به منع قانونی در ارتباط با تخریب محیط زیست و ممنوعیت 
برداشت خاک و سایر اجزای طبیعت جزیره هرمز، مأموران یگان حفاظت 
بندر شهیده فاطمه نیک نسبت به این مسئله با جدیت و حساسیت 

بیشتری برخورد می کنند.
صداقت سالار حسینی، فرمانده یگان حفاظت بندر شهید باهنر و 
شرق استان هرمزگان از کشف بیش از 40 کیلوگرم خاک و سنگ جزیره 

هرمز توسط مأموران این یگان در بندر شهیده فاطمه نیک خبر داد.
فرمانده یگان حفاظت بندر شهید باهنر و شرق استان هرمزگان 
اظهار می دارد: »با توجه  به ممنوعیت برداشــت خاک و سایر اجزای 
طبیعت جزیره هرمز، مأموران یگان حفاظت بندر شهیده فاطمه نیک 
نسبت به این مسئله با جدیت و حساسیت بیشتری برخورد می کنند.«
وی می افزاید: »در همین راســتا، با وجود تبلیغات گسترده طی 
روز های اخیر مبنی بر عدم آسیب رســانی به طبیعت و خودداری از 
برداشــت خاک، صدف و... از جزیره هرمز، متأســفانه باز هم شاهد 

بی تفاوتی برخی از گردشگران هستیم.«
فرمانده یگان حفاظت بندر شهید باهنر و شرق استان هرمزگان 
می گوید: »مأموران یگان حفاظت بندر شهیده فاطمه نیک جزیره هرمز 
در حین انجام  وظیفه، با هوشیاری و دقت در بررسی مسافران ورودی و 

خروجی بیش از 40 کیلوگرم سنگ و خاک جزیره از یک فرد با هویت 
مشخص کشف کرده اند.«

سالار حسینی با اشاره به اینکه خاک ها و سنگ های کشف شده در 
دو کیسه بزرگ کشف و از خروج آنها جلوگیری شده است، خاطرنشان 
می کند: »طی هماهنگی با نماینده دادستان در جزیره هرمز، خاک ها 
و سنگ های کشف شــده جهت بازگشت به طبیعت جزیره، تحویل 

نمایندگان محیط زیست و منابع طبیعی شده است.«
وی تأکید می کند: »این یگان در گذشــته نیز بار ها با مشــاهده 
تخلفاتی در این زمینه، اقلام کشف شده از جمله خاک، سنگ، صدف 

و... را کشف و جهت بازگرداندن به طبیعت اقدام کرده است.«
وی با اظهار اینکه همه ما باید بتوانیم میراث دار طبیعت باشیم و 
آن را به نسل های آینده برسانیم، بیان می کند: »از گردشگران تقاضا 
می شود در راستای احترام به طبیعت و رفتار شایسته و پسندیده، از 

هرگونه آسیب رسانی و برداشت از طبیعت خودداری کنند.«

خاک هرمز را برای ما پست کنید!
اگرچه چند روز پس از انتشار گسترده فیلم های مرتبط با برداشت 
خاک هرمز، مردم این جزیره و برخی دوستداران محیط زیست کمپین 
بازگرداندن خاک هرمز را به راه انداختند و تاکنون موفق به بازگرداندن 

بخش کوچکی از این خاک شده اند.
با افزایش نگرانی ها درباره برداشت غیرمجاز خاک، بومیان جزیره 
هرمز به صورت خودجوش پویشی را برای حفاظت از خاک های رنگی 
جزیره آغاز کردند. علاوه بر مردم محلی، بازگرداندن خاک های خارج 
شده از هرمز به این جزیره از سوی برخی فعالان محیط زیست پیشنهاد 

شده است که بسیار چالش برانگیز و پرهزینه است.
با این  وجود روابط  عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست هرمزگان 
روز دوشــنبه با انتشــار اطلاعیه ای اعلام کرد: »در پی شکل گیری 

کمپین های خودجوش مردمی با هدف بازگرداندن خاک های جزیره 
هرمز، اداره کل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان ضمن ارج  نهادن 
به این حرکت ارزشمند مردمی، آمادگی خود را برای دریافت خاک های 

اهدایی و انتقال آنها به جزیره هرمز اعلام می کند.«
در این اطلاعیه از تمامی شهروندان، گردشگران، هنرمندان و فعالان 
محیط زیست که در گذشته از جزیره هرمز خاک همراه خود برده اند 
و اکنون تمایل دارند در راستای این حرکت نمادین، آن را بازگردانند، 
دعوت شده خاک ها را به این اداره کل تحویل دهند. داوطلبان می توانند 
خاک های جمع آوری شده را از طریق پست یا مراجعه حضوری به نشانی 
زیر ارسال کنند: بندرعباس، روبه روی ساختمان استانداری هرمزگان، 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان )بر روی بسته نوشته 

شود: بازگشت خاک نقره ای به جزیره هرمز(
در اطلاعیه یاد شــده تصریح شــده اســت: »اداره کل حفاظت 
محیط زیست اســتان هرمزگان متعهد می شــود پس از جمع آوری 

خاک ها، آنها را با هماهنگی و نظارت کارشــناس محیط زیســت، به 
جزیره هرمز منتقل کند.«

ماساژ لاکچری  با خاک گران بهای میهن
اگرچه به یغما بردن خاک جزیره هرمز و رســانه ای شدن آن به 
شــکل وســیع نگرانی هایی را میان مردم پدید آورد و به نظر رسید 
گردشــگرانی که مرتکب این خطا شده اند، متنبه شده اند؛ اما پس از 
نــوروز، ماجرا ابعاد جدیدتری نیز پیــدا کرد و گزارش های مردمی از 
تبلیغ برخی مراکز ماســاژدرمانی با اســتفاده از خاک داغ هرمز خبر 
دادند! ضمن اینکه این خاک سرقت شده با ادعای خواص درمانی به 
قیمت های گزاف فروخته می شود و حتی گاهی به  ازای خاک هرمز، 
خاک های رنگ شده تقلبی تحویل مشتری می شود.  این در حالی است 
که احمد مؤذن زاده، رئیس انجمن علمی فیزیوتراپی ایران در گفت وگو 

با همشــهری آنلاین، می گوید: »این خاک اصلًا اثر درمانی ندارد و ما 
می توانیم از انواع  و اقســام مواد طبیعی مثل رزماری، سیاه دانه، روغن 
شترمرغ و موارد مشابه در ماساژ استفاده کنیم که اثرات درمانی بسیار 
بهتری برای کاهش درد، کاهش التهاب و بهبود خون رســانی دارند و 
واقعاً نیازی نیست که از خاک، شن یا سنگ استفاده شود. خصوصاً با 
این شیوه که بخواهد روی اکوسیستم یک منطقه یا جزیره اثر بگذارد. 
در ماســاژدرمانی، درجه  حرارت خاک هرمز را بالا می برند و از آن به 
 عنوان مودالیتیِ گرمایشی استفاده می کنند. درحالی که با استفاده از  
هات پکَ، پارافین، اشــعه مادون  قرمز و سایر مودالیتی های گرمایشی 
هم می توان ماساژ را انجام داد و هیچ نیاز و ضرورتی نیست که حتماً 
از شــن یا خاک استفاده شود. اصلاحتی اگر اثر درمانی داشته باشد، 
باید بدانیم که نقل وانتقال این خاک به اکوسیستم و حیات طبیعی آن 
منطقه لطمه می زند و صدها ســال طول می کشد تا این خاک دوباره 

بازسازی و جایگزین شود.«

اهمیت ورود گردشگران مطابق با ظرفیت های گردشگری 
حضور گردشــگر به محوطه های تاریخی رونق می دهد، چرا که 
اگر یک بنای تاریخی یا محوطه میراث  فرهنگی هیچ بازدیدکننده ای 
نداشته باشد تنها به یک مکان قدیمی سالخورده تبدیل می شود، اما 
حضور گردشگر باعث می شود افراد دیگری نیز از آن مکان دیدن کنند.
اگرچه استقبال از اماکن تاریخی و بالا رفتن آمارهای مربوط به 
حضور جهانگردان و گردشگران در این اماکن رخدادی مبارک برای 
ارزآوری و رونق  گرفتن مناطق تاریخی در سراسر کشور است؛ اما اگر 
تجمع گردشگران در یک منطقه گردشگری به درستی مدیریت نشود 
نه تنها به توسعه گردشگری محوطه های میراثی کشور کمکی نمی کند، 
بلکه باعث آسیب  زدن به بناهای تاریخی، طبیعت بکر از جمله جزایر 
خلیج فارس شود. این در حالی  است که مدیرکل دفتر توسعه گردشگری 
داخلی، می گوید پیش تر مسئول سازمان بنادر و دریانوردی با اجرای 
طرح محدودســازی ورود افراد بر اساس ظرفیت این جزیره موافقت 

نکرد و ساکنان جزیره نیز موافق افزایش تعداد گردشگران بوده اند.
مصطفی فاطمی، مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی در مورد 
تخریب اثر طبیعی جزیره هرمز در گفت وگو با ایرنا اظهار می دارد: »سال 
گذشته طرحی را برای حفظ اثر طبیعی و جاذبه  گردشگری جزیره هرمز 
در نظر گرفته و پلتفرم آن را آماده کردیم، در این طرح مواردی همچون 
محدودسازی ورود مســافران با توجه  به ظرفیت منطقه، آگاه سازی، 

ثبت نام از متقاضیان و پرداخت هزینه برای ورود لحاظ شده بود.«
وی می افزاید: »در مورد اجرای طرح مورد نظر با شهرداری هماهنگ 
کردیم و موضوع را با سازمان بنادر و دریانوردی در میان گذاشتیم؛ اما 
مسئولان این بخش با بیان این نکته که تردد به جزیره هرمز فقط از 
طریق قایق و شناور امکان پذیر است، نمی توانند شناورها را به پذیرش 
این طرح مجاب کنند و این گونه شناورهای غیرمجاز افزایش  یافته و جان 
مسافران به خطر می افتد. به همین دلیل با اجرای طرح موافقت نکردند.«
فاطمی تأکید می کند: »مسئولان بنادر و دریانوردی یکی دیگر از 
دلایل مخالفت با اجرای طرح مورد نظر را تمایل مردم این جزیره به 
افزایش گردشگران عنوان کردند؛ چون آنها از عواید حضور گردشگران 

متنفع می شوند.«

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی1010۲۳۸4۲۸۷وبهشمارهثبت196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی10101۷۲96۸۳وبهشمارهثبت1۲96۳4

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی1010۲۳۸4۲۸۷وبهشمارهثبت196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی101009۸۷۳46وبهشمارهثبت۵۳60۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهیتغییراتشرکتتعاونی
طرحتوسعهمنطقهایجیلارددماوند

بهشناسهملی101000699۵0وبهشمارهثبت۵0۵

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریدماوند

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
1402/12/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیه چک ها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصآلارمکو
بهشناسهملی10101۲۷9۷96وبهشمارهثبت۸۳۳6۸

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
برای سال مالی منتهی  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور
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